tore pretio 55 imp, delineatae, in refectorio putrum, bospitio matori et oella

prioris sant saapenaae.

Clariaaimua d. loannea a Puieo, inrinm lioeatiataa, altaria bina in dioro

laieorum ezornavit antipendiia e filo argenteo contextia.

Anno 163S. Hoc anno »ra 8. p. n. Brunonis e marmore exci^ i ' um
tabala a pictore pracfalo depicta, in saccllo eiusdem ftiit ercctn, postorioribua

illius ligno veRtit'> nc coloribus aduinbratis, siirnjit ibiis 105 irii]>i'rialnsru.

Item ambitua minor sive parva galilaea, sacnstia et cajiella H. V. Mariao

dealbatae variisque coloribus hinc inde exornatae, inijicnsis laü ujipcriuliuni.

Prior ecclesiae in Waldorff obtulit casulam, euius uialc-ria oonstabat

46 fl. Ab eodem dao ealieea ]»roeiirati vaioria 118 fl.

Anno 1639 prior pro ara a. Branonia trea eaaalaa cum antipendio et

viridibaa coxtiuia aram velaatibna fieri caravit expeoaia 49 imperialinm.

Boo eodem tempore reliqaiae omatuBqua praeatantior metropol. eleo>

toralis eoeleaiae Trevirensia tribna cistis inclusus ad tutiora loca traoalatna,

a nobia exceptus custodituaqae annia pluriboa religioae fuit.

Addo 1640 prior noTum pro ccclesia curavit oiborinm ex argento de-

aaratum 76 unciarnm. pro qualibct solvent imperialem.

Hoc eodem anuo ornatua ecclesiae looapletatus aex caaulia quadrageai-

malibus 45 irop. procuratis.

Anno 1641. Hoc anno ex testamiuto Adolphi Karst, scribae quondaai

domus uoalraü tideli^simi, obtmuimus 337 daloruti Cul., quibus ciuptae alujuol

petiae vinearum, agrorum et nemornm in Hönningen, fructibus ipaorum or-

natui eeoleaiae applicandia inxta mentem teatatoria.

Yi diapoaitionia uUimae p. Amoldaa Baden pecolium domua adaoxit

400 imperialibua» qaibna atatua a. p. Bmoonia tJioraoo tenua ex argento com-

parata, 20 libraa minua aeaqai anoiia adaequana, cum pedameoto oonatana

662 dakroa imperialea.

Ipao boo anno loeoa eolloqoii et raaurae renovatua atqoe ptetaria ex-

omatus fuit.

Rcverendus d. Adamus Lutz, ad s. Gerconpm vicarius. olim domus
nostrae novitius, in sui recordationem obtulit antipendiuni e tloribug sericis

diaoolonbuR acupictum, aliquot 100 tlorenorum pretium aduequans.

Anno 1(>42 prior i»rocuravit tria antiptndia nigra cum duabus casulia

officio murtuorum inservitintia, valoris 25 impcrialium.

Anno 1648. Ipao anno 6 candelabra argentea pro summo altari com-

Hohen Bemerkang auf» nm oicbaaweiaen, daaa eine cmx criatallina cum cri-

atallinia dnobus candelabris von dem im Chor der Kirche begrabenen Friedrich

Georg von Schönbom dem Kloater geachenkt worden aei.
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ptratft, qooroin qnatnor • ditpotitiono p. Joumit Oeekhoven impeuit 800 imp.,

doo a p. Leonardo Cöllen praiio 1$8 inperialinm proTenerunt

Item perfecta ornx argentea io prooeeeiono praefefonda e prOTentibni

d. Adolph! Kareoh, quoDdam eoribaa nostri, sumptibus 130 imperialinm.

Quin etiam hoc anno norai aoTi fornici s ante odHam Ticarii et infra

inchoati ac triennio perfecti, impensas praestnntibus revprendissiTno et illu-

strissimo principe loanne Philippo, Ilerbipolensiurn nntistito ac dein archie-

piscopo Moguntiao, excellentissimi«» comitibns d. Melchiore ab Ilatzteldt, co-

miie in Gleichen, d. Gotefrido coTinti ali Huyn, barone de Geleen, d. N. de

Weolen, uobilibus dominia Bleiman, uiipenaiib ararii pracfecto, et K. Pocyn,

i u. d., parlamenti Huremundensis consiliario regia. Horum secundus tres,

eaeteri eiagoloi eurarant fornioes, quilme vmim addidii d. N. Dnaterlo ex>

pensie a d. da Groot 860 imp.

Anao 1644, 19. aogniti ienatue OolonieDiiB indolrit traneferri donom
iBOlitorie a turri borto noetro inoaiDbeDta nobiiqna propter proepectam valde

molesta subtoe molam alatam : in cuiae erectionem lai^a idem manu praebait

materialia pro pretio 100 dater. fottqaa Bora domue inpeosie a nobi« 160 im-

perialibtis absoluta.

Anno 1645. Uoe anno maior area moaaeterii novia lapidibu« »trata fuife

impensis 100 fl. . .

.

Anno 1648. Per hos dies prior iiovam patrum habitationem in domo
Xauthensi decoravit fenestra cum pictuia valente 20 imperial.

Anno 1657. Eodem anno campanile aliud ecclesiae impositum, veteri

totalitär carioso, impenaie 880 imp. et 3 maldna aUiginie.

Anno 1669 prior novnm ealioem valorie 86 imp. et duaa earalaa enm
tntipaadüa pro altaribue in oboro laicomm oomparaTit pretio S7 imp.

Anno 1661 ad maiorem altarinm es» loannie ei M^^alenaa eplendorem

4 candelabra argantea 10 libramm minne 5 lotonis proonrata, eimnl valentia

195 imp.f e quibos prior 100 imp«, p. Elepeliae 7 libraa argenti minne 6 lo-

ioaia coDtribuit.

Anno 1G63. Eodem, disponente p. loanne Gruter, argentea lampas ap-

pendens libras 28 miuus 4 loton. valohsque 611 imp. perfecta fuit» priore

100 imp. contribuente.

Anno 1665. Ködern prior ecclesiae ornatum auxit Septem casuliB e tela

argentea viridis, coerulei, punicei croceique coloris cum limbis et crucibus

aonda itamqno aliqnoi Telia ante an» minore«, impeneie 440 imperialibne.

Anno 1666, 91. matt partem bibliotbeoae r. d. Pauli Theodorioi Clisorii,

td B. Sarerinnm paatorii, obtinnimne, quam teetemento legaverat inter Cartho*

äam, eocietatie lemi oolleginm et patmm de obeerrantia oon^entom aequaliter